РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Свердловской области

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ»

ПРИКАЗ

№ 75 – О/Д                               03.05.2024

г. Краснотурьинск

Об утверждении результатов X конкурса творческих работ

«Всё начинается с наброска…» среди обучающихся ГБПОУ СО «ККИ»

В соответствии с планом работы ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж

искусств» на 2023-2024 учебный год, приказом ГБПОУ СО «ККИ» от 15.03.2024

№ 49-О/Д «О проведении X конкурса творческих работ «Всё начинается с наброска…»

среди обучающихся ГБПОУ СО «ККИ», решением членов жюри конкурса (протокол

№ б/н от 03.05.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты X конкурса творческих работ «Всё начинается с

наброска…» среди обучающихся ГБПОУ СО «ККИ», проводившегося на базе ГБПОУ

СО «Краснотурьинский колледж искусств» с 01 апреля 2024г. по 03 мая 2024г.,

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Наградить победителей X конкурса творческих работ «Всё начинается с

наброска…» среди обучающихся ГБПОУ СО «ККИ», дипломами лауреатов I, II, III

степеней, а также наградить участников конкурса благодарственными письмами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора      С.В. Якимова

Приложение к приказу

от 03.05.2024 № 75-О/Д

РЕЗУЛЬТАТЫ

X конкурса творческих работ «Всё начинается с наброска…»

среди обучающихся ГБПОУ СО «ККИ»

с 01 апреля 2024г. по 03 мая 2024г.

1. Номинация – студенты младших курсов (1-2)

Фамилия Имя Преподаватель Гр. ср. балл Результат

Носкова Полина Павловна Сергеева Е.В. 12 5,38 Благодарственное письмо

Каткова Валерия Андреевна Сергеева Е.В. 12 5,13 Благодарственное письмо

Федорова Екатерина Анатольевна Сергеева Е.В. 12 6,38 Благодарственное письмо

Кондрашкова Алина Александровна Сергеева Е.В. 12 6,38 Благодарственное письмо

Еремеева Анна Андреевна Белькова Н.А. 11 8,25 Лауреат 3 степени

Рябова Полина Денисовна Белькова Н.А. 11 8,75 Лауреат 2 степени

Рехачева Снежана Сергеевна Сергеева Е.В. 21 7,13 Благодарственное письмо

Лубнина Надежда Дмитриевна Сергеева Е.В. 21 7,25 Благодарственное письмо

Сердюк Елизавета Константиновна Сергеева Е.В. 21 6,63 Благодарственное письмо

Обухова Вероника Сергеевна Кравченко А.С. 24 4,88 Благодарственное письмо

Шихирина Елена Михайловна Кравченко А.С. 24 5,00 Благодарственное письмо

Швабт Дарья Сергеевна Кравченко А.С. 24 5,25 Благодарственное письмо

Кузнецова Софья Александровна  Паздникова Е.В. 21 9,43 Лауреат 1 степени

Чантурия Софья Андреевна Паздникова Е.В. 21 8,75 Лауреат 2 степени

Мальцева Светлана Олеговна Сергеева Е.В. 21 6,38 Благодарственное письмо

Кабакова Алина Евгеньевна Сергеева Е.В. 21 7,50 Благодарственное письмо

Новикова Анастасия Алексеевна Белькова Н.А. 23 8,13 Благодарственное письмо

Старцева Елизавета Евгеньевна Паздникова Е.В. 21 6,50 Благодарственное письмо

2. Номинация - студенты старших курсов (3-4)

Фамилия Имя Преподаватель Гр. ср. балл Результат

Москалец Анастасия Ростиславовна  Белькова Н.А. 31 9,13 Лауреат 3 степени

Вишневская Анастасия Сергеевна Белькова Н.А. 31 7,38 Благодарственное письмо

Лазарева Дарья Евгеньевна Белькова Н.А. 31 8,13 Благодарственное письмо

Шитова Анна Игоревна Белькова Н.А. 31 9,13 Лауреат 3 степени

Бражник Анастасия Никитична Белькова Н.А. 31 7,50 Благодарственное письмо

Лобастова Анастасия Ивановна Смирнова Н.А. 32 6,00 Благодарственное письмо

Маковик Светлана Евгеньевна  Паздникова Е.Е. 41 9,25 Лауреат 2 степени

Гарбуз Марина Сергеевна Паздникова Е.Е. 41 6,88 Благодарственное письмо

Сергеева Полина Игоревна Паздникова Е.Е. 41 8,50 Благодарственное письмо

Кривошеева Ксения Мозырева Н.В. 41 9,43 Лауреат 1 степени

		2024-05-07T10:59:50+0500
	Якимова Светлана Викторовна